
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR X/41/11
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów
i doradców zawodowych. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674,
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz.
1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458,
Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz dla: 

a) logopedy – 24 godziny, 

b) pedagoga – 24 godziny, 

c) psychologa – 24 godziny, 

d) doradcy zawodowego – 24 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski

 

Metryka strony

UCHWAŁA NR X/41/11

Udostępniający: Biuro Obsługi Szkół Samorządowych - Halina Szymaniuk

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-12-07
Data modyfikacji: 2011-12-07

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-12-07

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR X/41/11

